
UCHWAŁA NR XXV/212/2021  
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie planu pracy  Rady Miejskiej Gminy Skoki na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz § 18 ust. 1 Statutu  Gminy Skoki ( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
poz. 1779 z 2020 r.) Rada Miejska Gminy Skoki, uchwala co  następuje; 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej Gminy Skoki na 2021 r. w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8088E3-2B35-410C-B932-FC396B853258. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/212/2021 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej Gminy Skoki na 2021 r. 

Lp. Termin 
sesji 

Tematyka 

1. I kwartał 
2021 r. 

1. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego. 
3. Przyjęcie sprawozdania za rok 2020 z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych  
prowadzonych przez Gminę Skoki. 
4. Przyjęcie raportu z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 
rok 2020 r. 
5. Przyjęcie raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za rok 2020 r. 
6. Przyjęcie rocznego sprawozdania Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji ze swojej działalności za rok 2020. 

2. II kwartał 
2021 r. 

1. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 
2. Przyjęcie informacji z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz z podmiotami o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie za rok 2020. 
3. Debata nad raportem o stanie gminy. Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania 
wobec Burmistrza Miasta i Gminy Skoki. 
4. Sprawozdanie z realizacji budżetu Miasta i Gminy Skoki za rok 2020. Podjęcie uchwały 
w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Skoki. 
5. Przyjęcie informacji dot. oceny zasobów pomocy społecznej. 

3. III kwartał 
2021 r. 

1. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 
2. Informacja z realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2021 r. 

4. IV kwartał 
2021 r. 

1. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 
2. Raport z realizacji  zadań oświatowych w Gminie Skoki  w roku szkolnym 2020/2021. 
3. Zapoznanie się  z informacją dot. analizy oświadczeń majątkowych. 
4. Przyjęcie informacji o wyznaczonych jednostkach organizacyjnych Gminy Skoki 
w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz prace społecznie użyteczne. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie. 
6. Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skoki na rok 2022.   
7. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2022. 
8. Uchwalenie podatków i opłat  lokalnych  na 2022 r. 
9. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy  Skoki. 
10. Uchwalenie budżetu  Miasta i Gminy Skoki na 2022 r. 
11. Uchwalenie  planów pracy Rady  i komisji  Rady na 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8088E3-2B35-410C-B932-FC396B853258. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.
z 2020 r. poz. poz. 713 ze zm) oraz § 18 ust.1 Statutu Gminy Skoki, Rada działa zgodnie zrocznym planem
pracy. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8088E3-2B35-410C-B932-FC396B853258. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-02-03T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




